Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

26 марта 2019 года                                                      № 69/320-IV
	О рабочей группе по приему документов для выдвижения и регистрации кандидатов на дополнительных выборах в органы местного самоуправления Алатырского района Чувашской Республики 19 мая 2019 года

Руководствуясь Порядком выдвижения и регистрации кандидатов на выборах в органы местного самоуправления на территории Алатырского района, утвержденного решением от 27.06.2017 г. № 28/127-IV, Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

создать рабочую группу по приему и проверке документов для выдвижения и регистрации кандидатов на выборах в органы местного самоуправления на территории Алатырского района в количестве 3 (трех) человек в следующем составе:
- Фирсова Татьяна Михайловна, заместитель председателя комиссии;

- Мастерова Светлана Васильевна, секретарь комиссии;
- Илюшкин Владимир Николаевич, член комиссии.

	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь
Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	С.В. Мастерова